ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 4

с. Пудовка                                                                                                     22.09.2022 г.
1-е собрание 5 созыва

Закрепление депутатов Совета Пудовского сельского поселения пятого созыва за участками населенных пунктов

Рассмотрев и обсудив вопрос о закреплении депутатов Совета Пудовского сельского поселения пятого созыва по улицам населенных пунктов сельского поселения, для эффективной работы с избирателями

СОВЕТ ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Закрепить за депутатами Совета Пудовского сельского поселения пятого созыва следующие территории населенных пунктов сельского поселения
1.1. Округ № 1
Егорова Ольга Анатольевна:
село Пудовка, улица Гагарина;
Логинова Светлана Михайловна:
село Пудовка, улица Зелёная
Волкова Екатерина Витальевна:
село Пудовка, улица Центральная
Слабухо Виктор Николаевич:
деревня Крыловка
1.2. Округ № 2
Егоров Максим Александрович:
село Белосток, улица Зелёная от № 1 до №51;
Королевич Наталья Александровна:
село Белосток, улица Придорожная № 1;
село Белосток, улица Центральная от № 2 до № 25;
село Белосток, улица Школьная от № 1 до № 39
Галицкий Вадим Иванович:
Деревня Вознесенка.

	Председатель Совета
Пудовского сельского поселения

Ю.В. Севостьянов
	Глава
Пудовского сельского поселения

Ю.В. Севостьянов